

## By Ditte Julie Holding ApS

Bredgade 33C, 1. th.

1260 København K

CVR-nr. 40391029

## Årsrapport

1. juli 2021 - 31. december 2021

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. juli 2022

---

Ditte Julie Blyme Topgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

**By Ditte Julie Holding ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	By Ditte Julie Holding ApS Bredgade 33C, 1. th. 1260 København K
CVR-nr.	40391029
Stiftelsesdato	29. marts 2019
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. juli 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Ditte Julie Blyme Topgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
E-mail	Hello@revisorbech.dk
Hjemmeside	REVISORBECH.dk
CVR-nr.	40088318

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i dattervirksomheder samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 96.770, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 341.140, og en egenkapital på kr. 137.870.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Regnskabsåret 2021 omfatter perioden 1. juli 2021 til 31. december 2021, idet selskabets regnskabsåret er blevet omlagt. Sammenligningstillene omfatter perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-4.110</b>	<b>-5.000</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4.110</b>	<b>-5.000</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		100.000	0
Finansielle omkostninger		0	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>95.890</b>	<b>-5.000</b>
Skat af årets resultat	2	880	0
<b>Årets resultat</b>		<b>96.770</b>	<b>-5.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		75.000	0
Overført resultat		21.770	-5.000
<b>Resultatdisponering</b>		<b>96.770</b>	<b>-5.000</b>

**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	50.000	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	25.000	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4	21.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		195.140	140.096
Andre tilgodehavender		50.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>266.140</b>	<b>140.096</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>266.140</b>	<b>140.096</b>
<b>Aktiver</b>		<b>341.140</b>	<b>215.096</b>

**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		12.870	-8.900
Udbytte for regnskabsåret		75.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>137.870</b>	<b>41.100</b>
Selskabsskat		193.160	138.996
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.110	35.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>203.270</b>	<b>173.996</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>203.270</b>	<b>173.996</b>
<b>Passiver</b>		<b>341.140</b>	<b>215.096</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		



## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-8.900	41.100
Årets resultat	0	21.770	96.770
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>12.870</b>	<b>137.870</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 3 år.

Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Udskudt skat	-880	0
	<b>-880</b>	<b>0</b>

### 3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

#### Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
By Ditte Julie ApS	København	100,00	661.769	224.879
			<b>661.769</b>	<b>224.879</b>

#### Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
OptimOm ApS	København	50,00	59.672	13.572
			<b>59.672</b>	<b>13.572</b>

### 4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender under omsætningsaktiver, der forfalder til betaling efter mere 1 år efter regnskabsårets udløb, udgør 21.000 kr. pr. statusdagen.

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Ditte Julie Blyme Topgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-258878471026

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-07-18 05:54:49 UTC

NEM ID 

## Ditte Julie Blyme Topgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-258878471026

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-07-18 05:55:36 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>